
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP_ poj /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do Oi SOL. 111/93, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 
20.02.94, a servidora LAURA MARIA GOULART DUARTE, da função de Chefe 
de Departamento (FG.1), do Departamento de Sociologia. 

13rasi 1 ia» DF:. 	3 de de 199/7 

JOAO AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

